Zalacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XX VII1/193/2017

Rady Gminy Dabrowa Biskupia

z dnia 28 wrze$nia 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK ZALACZNIK NR 4
planowane wydatki jednostka
z tego Zrédla finansowania organizacyjna
L realizujgca
i aczne : . Srodki rogram lub
Lp. | Dzial | Rozdz. § . Nazwa .zadanla koszty ':Ok Srodki wymienione ﬁoordynuj aca
inwestycyjnego finansowe Budzetowy Dochody Kredyty pochodzace W art.5 wykonanie
8+9+10+11 jst | i pozycaki i :
( ) | wiasne jst | i pozyczki zz ;I:)I(;Z]c"l: ust. 1 pkt 2 | programu
3uf.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010 | 6050 | Rozbudowa sieci 36 000,00 36 000,00 36 000,00 Urzad Gminy
wodociagowe] w miejscowosci
Niemojewo i Dabrowa
Biskupia
2. 010 01010 | 6050 | Rozbudowa sieci 39 000,00 39 000,00 39 000,00 Urzad Gminy
kanalizacyjnej w miejscowosci
Dabrowa Biskupia
3. 010 01010 | 6050 | Rozbudowa pomieszczenia do 7 000,00 7 000,00 7 000,00 Urzad Gminy
agregatu pradotwoérczego na
Stacji Uzdatniania Wody
w Parchaniu
4, 600 60016 | 6050 | Przebudowa drogi gminnej 316 142,45 144 031,10 144 031,10 Urzad Gminy
Radojewice - Niemojewo na (w 2016r.
odc. od km 0+710,27 do km 172 111,35)
1+503,33 w technologii
podwdjnego
powierzchniowego utrwalenia
grysami i emulsja
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600

60016

6050
6057

6059

Przebudowa drogi gminnej
Modliborzyce- Brudnia na
odcinku od km 0+006,20 do
km 1+380,00

633 688,37
(wtym
2016r.

35 670,00)

598 018,37

223 106,37

374 912,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
Dziewa- Konary -
dokumentacja

400 000,00

27 388,00

27 388,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej
Dabrowa Biskupia-Rejna na
odcinku Nowego Dworu od km
00,00 do km 0+0,990 -
dokumentacja

400 000,00

25 379,00

25 379,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Budowa ciagu pieszego wzdhiz
drogi wojewodzkiej

252 w Dabrowie Biskupiej -
dokumentacja

3 500,00

3500,00

3 500,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drogi

Nr 246 w miejscowosci
Stanomin w zakresie budowy
chodnika - dokumentacja

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Urzad Gminy

10.

750

75023

6050

Termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej:
budynek Urzedu Gminy

w Dabrowie Biskupiej -
dokumentacja

455 599,89

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

11.

750

75023

6060

Zakup sprzetu komputerowego
i oprogramowania

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

12.

750

75023

6060

Zakup centrali telefonicznej

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Urzad Gminy

13.

754

75412

6230

Dotacja dla Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Modliborzycach na
dofinansowanie zakupu
samochodu bojowego

60 000,00

60 000,00

60 000,00

Urzad Gminy

14.

801

80101

6050

Termomodernizacja budynkéw
oswiatowych: budynek Szkoly
Podstawowej w Pieraniu -
dokumentacja

550 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy
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15.

801

80101

6050

Termomodernizacja budynkéw
oswiatowych: budynek Szkoly
Podstawowej w Oéniszczewku
- dokumentacja

550 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

16.

801

80101

6050

Termomodernizacja budynkoéw
oswiatowych: budynek Szkoly
Podstawowej w Parchaniu -
dokumentacja

550 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy

Razem

4 065 930,71

1065 316,47

690 404,47

374 912,00
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